
HP県北高校
                                           第49回県北高校スキー大会
                                 第48回福島県高等学校スキー大会県北地区予選会
                                                      　

                                                  女子回転                                
                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ
   技術代表             後藤泰夫                          コース名
                                                                                               吾妻スキー場
   主審                 増子文隆                          スタート地点                               1170m
                                                          フィニッシュ地点                           1070m
   競技委員長           笠原高明                          標高差                                      100m
                                                                                                          
                                                          最大斜度                                      33%
                                                          最小斜度                                       7%
                                                          平均斜度                                      26%
                                                                                                          

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       阿部　哲                          コースセッター       阿部　哲              
   前走者       -A-     阿部　哲                          前走者       -A-     阿部　哲              
                -B-     吉田　恵                                       -B-     吉田　恵              
                -C-     小林佳奈                                       -C-     小林佳奈              
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
    旗門数          40    スタート時間     10:00             旗門数           40    スタート時間      12:35
    天候            晴    雪質              新雪             天候             晴    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温      -6 /   -4             スタート/フィニッシュ地点気温       -4 /    -2
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=570 
     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース
                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

        1       7  070724   富　沢　一　恵          福島成蹊女子高校         40.07   42.25  1:22.32     0.00
        2       2  070714   古谷野　敬　子          桜の聖母学院高校         45.51   47.08  1:32.59    71.11
        3       1  070747   古　渡　一　葉          桜の聖母学院高校         45.60   48.12  1:33.72    78.94
        4       3  070805   遊　佐　麻　彩          福島成蹊女子高校         46.79   49.23  1:36.02    94.86
        5       6  070730   安　斎　友　美          福島商業高校             52.76   45.14  1:37.90   107.88

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          1
                                          
                4  070725   沖　　　和　砂          福島女子高校                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          1
                                          
                5  070695   橋　本　さやか          福島東高校             GATE No  30                        

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          1
                                          
                8  070531   古谷野　寛　子          桜の聖母学院高校       GATE No  39                        

 09-01-2003 ／ 福島市高湯温泉                                                                        SL8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                  女子回転                          
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH
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HP県北高校

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1      7   070724 富　沢　一　恵            福島成蹊女子高校            81.72     81.72     0.00
     2      2   070714 古谷野　敬　子            桜の聖母学院高校           117.87    117.87    71.11
     3      1   070747 古　渡　一　葉            桜の聖母学院高校           158.14    145.00    78.94
     4      3   070805 遊　佐　麻　彩            福島成蹊女子高校           172.73    145.00    94.86
     5      6   070730 安　斎　友　美            福島商業高校               143.10    143.10   107.88
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    632.69   352.79
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1      4   070725 沖　　　和　砂            福島女子高校                78.27      DNF1         
     2      7   070724 富　沢　一　恵            福島成蹊女子高校            81.72         1         
     3      5   070695 橋　本　さやか            福島東高校                 107.48      DSQ1         
     4      2   070714 古谷野　敬　子            桜の聖母学院高校           117.87         2         
     5      8   070531 古谷野　寛　子            桜の聖母学院高校           118.95      DSQ2         
                                                                          --------                    
                                                                            504.29                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   632.69  +   504.29   -   352.79  =   784.19  : 10  =     78.419
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                  ペナルティー計算値        78.42
                                                  ミニマムペナルティー      70.07
                                                  採用ペナルティー          78.42

           技術代表      後藤泰夫      

   09-01-2003／ 福島市高湯温泉                                                                      SL9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                             第49回県北高校ｽｷｰ大会
                                 第48回福島県高等学校スキー大会県北地区予選会
                                                      　

                                                  男子回転                                
                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ
   技術代表             後藤泰夫                          コース名
                                                                                               吾妻スキー場
   主審                 増子文隆                          スタート地点                               1170m
                                                          フィニッシュ地点                           1070m
   競技委員長           笠原高明                          標高差                                      100m
                                                                                                          
                                                          最大斜度                                      33%
                                                          最小斜度                                       7%
                                                          平均斜度                                      26%
                                                                                                          

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       阿部　哲                          コースセッター       阿部　哲              
   前走者       -A-     阿部　哲                          前走者       -A-     阿部　哲              
                -B-     吉田　恵                                       -B-     吉田　恵              
                -C-     小林佳奈                                       -C-     小林佳奈              
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
    旗門数          40    スタート時間     10:06             旗門数           40    スタート時間      12:43
    天候            晴    雪質              新雪             天候             晴    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温      -6 /   -4             スタート/フィニッシュ地点気温       -5 /    -3
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
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HP県北高校
                                                                                                      F=570 
     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース
                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1      16  071836   折　笠　直　智          安達東高校               40.66   42.28  1:22.94     0.00
        2      13  071837   富　沢　健　二          安達高校                 41.12   41.95  1:23.07     0.89
        3      14  071516   菅　野　英　記          福島明成高校             43.10   44.04  1:27.14    28.86
        4      12  072713   物　江　和　也          福島東高校               57.93 1:32.43  2:30.36   463.34
                                       

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          2
                                          
               11  072542   横　山　　　優          聖光学院高校                                            
               17  072290   鈴　木　真　智          安達高校                                                

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          1
                                          
               15  072091   坪　井　貴　大          福島東高校                                              

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0

                                       

 09-01-2003 ／ 福島市高湯温泉                                                                        SM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                             第49回県北高校ｽｷｰ大会
                                 第48回福島県高等学校スキー大会県北地区予選会
                                                      　

                                                 女子大回転                               
                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ
   技術代表             後藤泰夫                          コース名
                                                                                               吾妻スキー場
   主審                 増子文隆                          スタート地点                               1170m
                                                          フィニッシュ地点                           1070m
   競技委員長           笠原高明                          標高差                                      100m
                                                                                                          
                                                          最大斜度                                      56%
                                                          最小斜度                                      24%
                                                          平均斜度                                      15%
                                                                                                          

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       阿部　哲                          コースセッター       阿部　哲              
   前走者       -A-     阿部　哲                          前走者       -A-     阿部　哲              
                -B-     吉田　恵                                       -B-     吉田　恵              
                -C-     小林佳奈                                       -C-     小林佳奈              
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
    旗門数      16(16)    スタート時間     10:13             旗門数       17(16)    スタート時間      12:35
    天候            晴    雪質              新雪             天候             晴    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温      -6 /   -3             スタート/フィニッシュ地点気温       -5 /    -2
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=860 
     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース
                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント
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HP県北高校
        1       7  070724   富　沢　一　恵          福島成蹊女子高校         32.77   29.85  1:02.62     0.00
        2       3  070725   沖　　　和　砂          福島女子高校             32.51   30.23  1:02.74     1.65
        3       8  070730   安　斎　友　美          福島商業高校             33.06   30.80  1:03.86    17.03
        4       6  070695   橋　本　さやか          福島東高校               34.29   30.72  1:05.01    32.82
        5       2  070714   古谷野　敬　子          桜の聖母学院高校         33.95   31.60  1:05.55    40.24
        6       5  070805   遊　佐　麻　彩          福島成蹊女子高校         35.01   31.51  1:06.52    53.56
        7       1  070531   古谷野　寛　子          桜の聖母学院高校         35.16   32.79  1:07.95    73.20
        8       4  070747   古　渡　一　葉          桜の聖母学院高校         45.43   30.82  1:16.25   187.19
                                       

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0

       DID NOT START  [2nd RUN]          0

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0
                                       

 08-01-2003 ／ 福島市高湯温泉                                                                        GL8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                 女子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1      7   070724 富　沢　一　恵            福島成蹊女子高校            80.66     80.66     0.00
     2      3   070725 沖　　　和　砂            福島女子高校                78.71     78.71     1.65
     3      8   070730 安　斎　友　美            福島商業高校               119.59                   
     4      6   070695 橋　本　さやか            福島東高校                  92.63     92.63    32.82
     5      2   070714 古谷野　敬　子            桜の聖母学院高校           118.95    118.95    40.24
     6      5   070805 遊　佐　麻　彩            福島成蹊女子高校           150.37                   
     7      1   070531 古谷野　寛　子            桜の聖母学院高校           112.00    112.00    73.20
     8      4   070747 古　渡　一　葉            桜の聖母学院高校           123.55                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    482.95   147.91
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1      3   070725 沖　　　和　砂            福島女子高校                78.71         2         
     2      7   070724 富　沢　一　恵            福島成蹊女子高校            80.66         1         
     3      6   070695 橋　本　さやか            福島東高校                  92.63         4         
     4      1   070531 古谷野　寛　子            桜の聖母学院高校           112.00         7         
     5      2   070714 古谷野　敬　子            桜の聖母学院高校           118.95         5         
                                                                          --------                    
                                                                            482.95                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   482.95  +   482.95   -   147.91  =   817.99  : 10  =     81.799
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                  ペナルティー計算値        81.80
                                                  ミニマムペナルティー      61.87
                                                  採用ペナルティー          81.80

           技術代表      後藤泰夫      

   08-01-2003／ 福島市高湯温泉                                                                      GL9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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HP県北高校

                                          第４９回県北高校スキー大会
                                 第48回福島県高等学校スキー大会県北地区予選会
                                                      　

                                                 男子大回転                               
                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ
   技術代表             後藤泰夫                          コース名
                                                                                               吾妻スキー場
   主審                 増子文隆                          スタート地点                               1170m
                                                          フィニッシュ地点                           1070m
   競技委員長           笠原高明                          標高差                                      100m
                                                                                                          
                                                          最大斜度                                      56%
                                                          最小斜度                                      24%
                                                          平均斜度                                      15%
                                                                                                          

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       阿部哲                            コースセッター       阿部　哲              
   前走者       -A-     阿部哲                            前走者       -A-     阿部哲                
                -B-     吉田恵                                         -B-     吉田恵                
                -C-     小林佳奈                                       -C-     小林佳奈              
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     
    旗門数      16(16)    スタート時間     10:20             旗門数       17(16)    スタート時間      12:41
    天候            晴    雪質              新雪             天候             晴    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温      -6 /   -3             スタート/フィニッシュ地点気温       -5 /    -2
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=860 
     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース
                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント
                                          
        1      14  071836   折　笠　直　智          安達東高校               32.81   29.45  1:02.26     0.00
        2      15  071837   富　沢　健　二          安達高校                 32.89   29.80  1:02.69     5.94
        3      12  072091   坪　井　貴　大          福島東高校               32.93   29.90  1:02.83     7.87
        4      13  072290   鈴　木　真　智          安達高校                 34.20   30.34  1:04.54    31.49
        5      16  072713   物　江　和　也          福島東高校               45.12   38.93  1:24.05   300.99

       DID NOT START  [1st RUN]          0

       DID NOT FINISH [1st RUN]          1
                                          
               17  071516   菅　野　英　記          福島明成高校                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          1
                                          
               11  072542   横　山　　　優          聖光学院高校           GATE No  15                        

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0

                                       

 08-01-2003 ／ 福島市高湯温泉                                                                        GM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                 男子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

ページ(5)



HP県北高校
  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     14   071836 折　笠　直　智            安達東高校                  65.97     65.97     0.00
     2     15   071837 富　沢　健　二            安達高校                   108.60    108.60     5.94
     3     12   072091 坪　井　貴　大            福島東高校                  95.64     95.64     7.87
     4     13   072290 鈴　木　真　智            安達高校                   146.74    146.74    31.49
     5     16   072713 物　江　和　也            福島東高校                           200.00   200.00
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    616.95   245.30
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     14   071836 折　笠　直　智            安達東高校                  65.97         1         
     2     17   071516 菅　野　英　記            福島明成高校                87.31      DNF1         
     3     12   072091 坪　井　貴　大            福島東高校                  95.64         3         
     4     15   071837 富　沢　健　二            安達高校                   108.60         2         
     5     13   072290 鈴　木　真　智            安達高校                   146.74         4         
                                                                          --------                    
                                                                            504.26                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   616.95  +   504.26   -   245.30  =   875.91  : 10  =     87.591
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                  ペナルティー計算値        87.59
                                                  ミニマムペナルティー      46.39
                                                  採用ペナルティー          87.59

           技術代表      後藤泰夫      

   08-01-2003／ 福島市高湯温泉                                                                      GM9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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